
ΘΕΜΑ 5ο 
«Τοποθέτηση Υποδιευθυντών – Υπεύθυνων Ολοημέρων Τμημάτων 6/θεσίων έως 

9/θεσίων Δημοτικών Σχολείων» 
(9420/9421/26-09-2012) 

 
Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» 

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, (ΦΕΚ 1340/2002, τ.β’), 
Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων, 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων» 

3. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/41/49889/Δ1/01-06-2004 Υπουργική Απόφαση. 
4. Την υπ’ αρ. παρέκκλιση της παρ. 2 του κεφ. Β΄ της εγκυκλίου 

Φ.361.22/72/91004/Δ1/29-08-2003  για τα δεκαθέσια, εντεκαθέσια και 
δωδεκαθέσια δημοτικά σχολεία. 

5. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/101023/Δ1/04-09-2012 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Θ.Π.Α. με θέμα 
«Τοποθέτηση Υποδιευθυντών και Υπεύθυνων για το πρόγραμμα του Ολοήμερου 
Δημοτικού Σχολείου» 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών και τα βιογραφικά τους 
σημειώματα. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 
την τοποθέτηση σε θέσεις υποδιευθυντών – υπευθύνων στα ολοήμερα δημοτικά 
σχολεία της Βοιωτίας για το σχολικό έτος 2012-2013, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης για τους μόνιμους εκπ/κους 
που βρίσκονται στο συγκεκριμένο σχολείο με οργανική θέση ή με προσωρινή 
τοποθέτηση έως 31-8-2013.  
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1o ΒΑΓΙΩΝ 6/θ ΨΥΧΙΚΙΩΤΟΥ ΑΓΟΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 8/θ ΧΤΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

2o ΒΑΓΙΩΝ 6/θ ΒΕΡΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

2o ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 7/θ ΛΑΘΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

3ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6/θ ΒΑΣΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 6/θ ΣΤΡΑΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΣΩΠΙΑΣ 6/θ ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΘΕΣΠΙΩΝ 6/θ ΣΚΙΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 6/θ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 6/θ ΚΟΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 6/θ ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6/θ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6/θ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΗΜΕΛΙΤΣΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 



ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 6/θ ΓΚΑΛΜΠΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 6/θ ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6/θ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 6/θ ΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 6/θ ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 6/θ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 6/θ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 8/θ ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

 

Για τους αναπληρωτές και τους εκπ/κους που βρίσκονται με απόσπαση στο 
συγκεκριμένο σχολείο το δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης έχει ισχύ μέχρι τη λήξη 
του διδακτικού έτους (21-6-2013). 
 


